להבטחת התנאים הנ"ל והבטחת התייצבותו של המשיב לכל דיון בבית המשפט, יפקיד המשיב ערבון בסך של 6,000 ₪, יחתום על התחייבות עצמית ע"ס 10,000 ₪ וימציא שתי ערבויות צד ג' כל אחת על סך של 10,000 ₪. הערבויות יחתמו על ידי אימו ואחותו של המשיב שפרטיהן לעיל.

ניתן לשחרר את המשיב בפני קצין משטרה או שב"ס.

אם לא יעמוד המשיב בתנאי ייעצר ויובא בפניי ביום 19.10.14 עד השעה 10:00.

**ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשע"ה, 14/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**נאיל מהנא, שופט**